Je suis informé que, au 15 avril 2021, quatre-vingt-dix (90) demandes 

d'enregistrement d'importateurs et de fabricants de produits en plastique biodégradable sous 

le Environment Protection (Control of Single Use Plastic Products) Regulations 2020 et cent 

quinze (115) demandes de l'enregistrement en vertu du Environment Protection (Banning of 

Plastic Bags) Regulations 2020 ont été reçues par mon ministère et cela, M. le président, 

démontre ainsi une évolution positive vers des alternatives compostables et biodégradables.